
UCHWAŁA NR XLVII/401/18
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 
2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) Rada Miejska, 
działają na wniosek Burmistrza Krosna Odrzańskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na 13 stałych obwodów głosowania.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 

uchwały.

§ 3. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na niniejszą uchwałę 

do Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej 

Górze.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie oraz w BiP-ie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Tomasz Rogowski

Id: 34FDB361-696B-4DDC-8AC6-69BD754B03E1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVII/401/18

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 28 marca 2018 r. 

 
Numer 

obwodu 
głosowania

 

Granica obwodu Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

1. KROSNO ODRZAŃSKIE 
ulice: Bankowa, Bobrowa, Bohaterów Wojska Polskiego, 
Dworcowa, Grobla, Gubińska, Kamienna, Lipowa, Mennicza, 
Mnichów, Murna, Plac Prusa, Plac Wolności, Pocztowa, 
Rybaki, Słoneczna, Szkolna, Trakt Książęcy, Wąska, 
Wierzbowa, Wodna, Zacisze, Zamkowa, Żeromskiego

CAK "Zamek"
ul. Szkolna 1 

Krosno Odrzańskie 

2. KROSNO ODRZAŃSKIE 
ulice: Bolesława Chrobrego, Katastralna, Pionierów, 
Poprzeczna, Szosa Poznańska, Wakacyjna, Wesoła, Wiejska 

Przedszkole Nr 4 
ul. Bolesława Chrobrego 33 

Krosno Odrzańskie 

3. KROSNO ODRZAŃSKIE 
ulice: 11 Listopada, Dąbrowskiego, Edisona, Emilii Plater, 
Gen. Franciszka Kleeberga, Gen. Tadeusza Kutrzeby, 
Ignacego Łukasiewicza, Kilińskiego, Konopnickiej, Mikołaja 
Kopernika, Newtona, Piastów od Nr 18 do końca, Spokojna 

Szkoła Podstawowa Nr 3
ul. Pułaskiego 3 

Krosno Odrzańskie 

4. KROSNO ODRZAŃSKIE 
ulice: Czarnieckiego, Piastów od Nr 8 do Nr 17, Poznańska od 
Nr 39 do końca, Pułaskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 3 
ul. Pułaskiego 3 

Krosno Odrzańskie 

5. KROSNO ODRZAŃSKIE  
ulice: 1 Maja, Piastów od Nr 1 do Nr 7, Poznańska do Nr 38, 
Prądzyńskiego 

Przedszkole Nr 2
ul. Piastów 2 

Krosno Odrzańskie 

6. KROSNO ODRZAŃSKIE  
ulice: Aleja Solidarności Krośnieńskiej, Bartosza Głowackiego, 
Dąbrowskiego, Jana Matejki, Kosynierów, Kościelna, 
Kościuszki, Parkowa, PCK, Polna, Srebrna Góra,

Przedszkole Nr 1 
ul. Srebrna Góra 1 
Krosno Odrzańskie 

7. KROSNO ODRZAŃSKIE  
ulice: Baczyńskiego, Bolesława Krzywoustego, Bolesława 
Śmiałego, Działkowca, Henryka Brodatego, Henryka 
Głogowskiego, Henryka Pobożnego, Kazimierza 
Jagiellończyka, Kazimierza Odnowiciela, Kazimierza 
Wielkiego, Metalowców, Mieszka I, Osiedle Północne, 
Sienkiewicza, Słowackiego, Władysława Jagiełły, Władysława 
Łokietka, Wyspiańskiego, Zygmunta Starego 

Szkoła Podstawowa Nr 2 
ul. Moniuszki 30 

Krosno Odrzańskie

8. KROSNO ODRZAŃSKIE  
ulice: Cypriana Kamila Norwida, Fryderyka Chopina, 
Jaskółcza, Józefa Bojarskiego, Mickiewicza, Młyńska, 
Moniuszki, Nadodrzańska, Ogrodowa, Paderewskiego, 
Słubicka, Winnica, Widok 

Szkoła Podstawowa Nr 2 
ul. Moniuszki 30 

Krosno Odrzańskie 

9. CHYŻE, GOSTCHORZE, KAMIEŃ, ŁOCHOWICE, MORSKO Świetlica wiejska 
Kamień 1 

10. BRZÓZKA, NOWY RADUSZEC, RETNO, SARBIA, SARNIE 
ŁĘGI, STARY RADUSZEC, STRUMIENNO

Przedszkole 
Stary Raduszec 47

Id: 34FDB361-696B-4DDC-8AC6-69BD754B03E1. Podpisany Strona 1



11. RADNICA, SZKLARKA RADNICKA Szkoła Podstawowa 
Radnica 146 

12. BIELÓW, CZETOWICE, MARCINOWICE, OSIECZNICA Zespół Edukacyjny 
ul. Szkolna 15 

Osiecznica 

13. CHOJNA, CZARNOWO, WĘŻYSKA Szkoła Podstawowa
Wężyska 162 

Id: 34FDB361-696B-4DDC-8AC6-69BD754B03E1. Podpisany Strona 2




